
ZARZĄDZENIE NR 69/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 8 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 68/2019 z dnia 30 września 2019r. w sprawie określenia podstawowych 
parametrów przyjętych do prac nad projektem budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na 2020 rok 

oraz projektu WPF na rok 2020 i lata następne

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz. 1696) art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVIII/207/10 Rady 
Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 17 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej, zarządzam:

§ 1. W zarządzeniu nr 68/2019 z dnia 30 września 2019r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. Materiały planistyczne do opracowania projektu budżetu należy złożyć do Skarbnika Miasta 
i Gminy w terminie do dnia 25 października 2019 roku”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: F85AD4E9-8932-4EFD-BF98-9FDF117433D6. Podpisany Strona 1




